

TK HANDEL HOLDING ApS

Smedevej 6
5772 Kværndrup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/06/2018

Tina Henriette G G E von Elbwart
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 10 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TK HANDEL HOLDING ApS
Smedevej 6
5772 Kværndrup

CVR-nr: 33387040
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar - 31. december 2017 for TK Handel Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at regnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt at resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kværndrup, den 07/06/2018

Direktion

Tina Henriette G G E von Elbwart

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Direktionen anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af køb/salg af brugte jern og metaller.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for TK Handel Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Regnskabsklasse Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ned indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gemmingsårligt for at afgøre om der er indikationer af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes eksklusiv moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| Nettoomsætning | | 1.653.211 | 1.260.569 |
| Vareforbrug | | -565.749 | -556.131 |
| Eksterne omkostninger | | -169.382 | -68.631 |
| Ejendomsomkostninger | | -160.690 | -29.281 |
| Administrationsomkostninger | | -96.799 | -108.110 |
| Bruttoresultat | | 660.591 | 498.416 |
| Personaleomkostninger | | -348.928 | -324.913 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | | -48.194 |
| Andre driftsomkostninger | | -228.930 | -316.553 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 82.733 | -191.244 |
| Andre finansielle indtægter | | | 7.683 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -50.255 | -46.574 |
| Ordinært resultat før skat | | 32.478 | -230.135 |
| Skat af årets resultat | | -7.145 | 0 |
| Årets resultat | | 25.333 | -230.135 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 25.333 | -230.135 |
| I alt | | 25.333 | -230.135 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 2.059.443 | 2.384.443 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 350.869 | 427.350 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 2.410.312 | 2.811.793 |
| Anlægsaktiver i alt | | 2.410.312 | 2.811.793 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 193.000 | 245.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 193.000 | 245.000 |
| Andre tilgodehavender | | | 6.000 |
| Tilgodehavender i alt | | | 6.000 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 374.493 | 202.615 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 374.493 | 202.615 |
| Likvide beholdninger | | 30.748 | 20.272 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 598.241 | 473.887 |
| Aktiver i alt | | 3.008.553 | 3.285.680 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | 1 | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 1.531.174 | 1.505.841 |
| Egenkapital i alt | | 1.611.174 | 1.585.841 |
| Gæld til banker | | 783.592 | 813.529 |
| Kreditinstitutter i øvrigt | | | 250.918 |
| Skyldig selskabsskat | | 7.145 | |
| Deposita | | 11.850 | 11.200 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 802.587 | 1.045.832 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | | 3.650 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 204.225 | 247.362 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 118.777 | 83.415 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 271.790 | 289.765 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 594.792 | 654.007 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.397.379 | 1.699.839 |
| Passiver i alt | | 3.008.553 | 3.285.680 |

Noter

1. Registreret kapital mv.

| | Selskabskapital | Overført overskud | Ialt |
|---------------------------------------|------------------------|------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2017 | 80.000 | 1.505.841 | 1.585.841 |
| Forslag til årets resultatdisponering | | 25333 | 25333 |
| Egenkapital 31. december 2017 | 80.000 | 1.531.174 | 1.611.174 |